SMRT1 测试系统能够通过 Megger 的新型 Smart Touch View
Interface™ (STVI) 进行手动控制。 STVI 配备大型、全彩色、高分
辨率 TFT LCD 触摸屏，允许用户使用手动测试屏幕快速轻松地执
行手动、稳态和动态测试，以及使用可以测试大多数继电器的内
置预设测试例程
在测试几乎所有类型的继电器时，STVI 无需计算机。 提供菜
单屏幕和触摸屏功能按钮，可快速轻松地选择所需的测试功能
。 测试结果可以保存到 PowerDBTM ONBOARD 以下载到记

以太网 (2)
蓝牙（可选）
订购信息
Model SMRT1 -
智能触控视图界面STVI选项
1 = 带 STVI
0 = 不带 STVI
公共返回选项
F = 浮动不接地公共返回
C = CE Mark, 浮动不接地返回
蓝牙选项
1 = 带蓝牙
0 = 不带蓝牙
测试线选项
1 = 带测试线
0 = 不带测试线
外壳选项
S = 标准现场外壳
R = 机架安装选项。  19 英寸机架带
有用于机架安装的硬件
内部软件选项
0 =无
1 =带有  IEC 61850 GOOSE
2 =保留供将来使用
3 = RTMS 增强启用
4 = IEC 61850 和 RTMS 增强启用
电源线选项
A = 北美电源线
I  = 国际电源线
E = 欧洲大陆电源线
U = 英国电源线
1 0 N
款式编号识别
6
硬件选项说明
智能触控视图界面选项STVI
输入数字 1 表示随 STVI 提供的装置，输入数字 0 表示不配备
。
公共返回选项
F 代表与每个输出通道相关的浮动回路端子，C 代表带有浮动
回路的 CE 标志单元。
蓝牙选项
对于希望对 SMRT 装置进行无线控制的客户，请输入数字 1，以
便装置安装蓝牙选项。 输入 0 表示没有。
电源线选项 客户可以选择他们希望设备随附的电源线类型。
• A选项 – NEMA 5-15 到 IEC60310 C13 连接器，UL 和 CSA
  批准用于有 NEMA 插座的国家。
• I选项 - 国际颜色编码电线（浅蓝色、棕色和绿色，带黄色
   条纹）绝缘护套剥去，准备用于带有 IEC 60320 C13 连接器
   的公连接器。 CE 标志。
• E选项 - CEE 7/7“Schuko”插头到 IEC 60320 C13 连接器带有
    CE 标志。
• U选项 – 带 IEC 60320 C13 连接器和 13 安培保险丝的英国
  电源线。 CE 标志。
内部软件选项： SMRT1 与可选的 Megger GOOSE 配置器 (MGC) 软
件一起可用于测试或调试符合 IEC 61850 的设备。 为了使 SMRT1
能够订阅和发布 GOOSE 消息，需要启用 IEC 61850 功能1。 为启用
 IEC 61850 选项的设备输入数字 1。 输入数字 2 以备将来使用。
输入数字 3 以启用其他 RTMS 软件功能，例如同步器和频率测试。
输入数字 4 以启用 IEC 61850 和 RTMS 软件功能。 输入 0 表示未
启用内部增强软件选项的单位。
外壳选项
选项是 S 代表标准，R 代表机架安装。 输入 S，表示标准、坚固的
金属现场型外壳。 机架单元将采用金属外壳，安装有 19 英寸机架
安装硬件。
测试线选项
输入数字 1 表示该单元随附测试线。 为没有测试引线的单元输入 0
。
测试线和附件
所有装置均配有电源线（请参阅电源线选项）、以太网通信电缆和
说明手册 CD。 所有其他附件因所选选项而异，请参阅可选附件表
。
 1 需要可选的 Megger GOOSE 配置器软件来对单元进行编程以订阅和发布